
 

塗り壁材【テラコートシリーズ】価格改定のご案内 

 

 

 

 

拝啓 

いつも一方ならぬお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、ご承知のように人件費、運賃、 

原材料等の上昇により、従来の価格を維持する事が難しい状況となっております。 

誠に不本意ながら、10 月 1 日受注分より変更させていただきます。 

今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組み、さらなるご満足をいただける 

よう誠心誠意、精進する所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承ください 

ますよう、謹んでお願い申し上げます。 

  敬具 

 

品番 品名 入数 数量  改定前 10/1～ 

TK□□□ テラコート・スーパーファイン 20 ㎏/缶 1 缶 ¥15,000 ¥17,000 

HT□□□ ハンディテックス 20 ㎏/缶 1 缶 ¥12,000 ¥14,000 

TK□□□JB テラコート J（現場攪拌） 20 ㎏/箱 1 箱 ¥16,000 ¥18,000 

TK□□□JP テラコート J（練込済み） 20 ㎏/缶 1 缶 ¥17,000 ¥19,000 

F□□□ NurikabeLife（コテタイプ） 20 ㎏/セット 1 箱 ¥25,000 ¥27,000 

FS□□□ NurikabeLife（吹付タイプ） 20 ㎏/セット 1 箱 ¥25,000 ¥27,000 

FR□□□ NurikabeLife（ローラータイプ） 16 ㎏/缶 1 缶 ¥66,000 ¥72,600 

※その他関連副資材 10％UP  

※設計・発注ご担当者様へ 


